
Список запишани предмети   

Професор:< Сите професори > 

Семестар:Зимски (2025/2026) 

Предмет:Орална биохемија и физиологија ( ДОБ204 ) 

Циклус:Прв + втор циклус 

План:<Сите планови> 

Група на насоки:<Сите групи на насоки> 

Насока:< Сите насоки > 

Група:< Сите групи > 

Полагање:Полагаат втор пат 

 

 

Индекс Име и презиме 

7820 Авдовиќ  Адиса 

7793 Адеми Мелек 

7721 Бектеши Медина 

7803 Вељковиќ Ивона 

7811 Гаши Алмира 

7801 Ѓорѓиоска Катерина 

7711 Елези Зана 

7730 Зулфиќари Хана 

7859 Ивана Купанова 

7800 Илиевска Меланија 

7822 Лангоска Елена 

7796 Милановиќ Ема 

7860 Митревски Матеј 

7806 Мусли Бљерим 

7845 Настеска Симона 

7733 Петкова Тијана 

7744 Спахија Мимоза 

7867 Стошиќ Теодора 

7857 Трајановска  Тања 

7710 Туша Веса 

7762 Факиќ Ермин 

7842 Шабани Иљја 

 

 

Индекс Име и презиме 

7656 Бајрами Окан 

7761 Богојески Леонардо 

7673 Букршлиева Тамара 

7781 Волина Ариз 

7743 Емини Рина 

7698 Коцевска Афродита 

7651 Маркоска Ана 



7755 Митрикеска Тијана 

7864 Мула Назар 

7765 Рамадан Тајла 

7753 Ристеска Јана 

7690 Хасиќ Амина 

 
 

по стара програма 2016 

Индекс Име и презиме 

7602 Алексова Марија 

7514 Арслановски Денис 

7548 Ахметај Фиона 

7342 Бериша Мељехат 

7549 Биба Албулена 

7616 Богдановиќ Анѓелија 

7598 Богдановска Катина 

7587 Бугујевци Мејреме 

7569 Габева Костадинка 

7520 Гаши Анеса 

7597 Дабевска Даница 

7592 Дернјани Мелиса 

7414 Ѓеладини Рувејда 

7580 Етеми Нурџане 

7144 Исуфи Антигона 

7599 Кастрати Греса 

7495 Мифтари Фатјона 

7562 Ориѓановска Марија 

7614 Османи Шпреса 

7573 Рустеми Суејла 

7590 Стојановска Марија 

7407 Хасан Тринга 

7584 Хасану Емилија 

7404 Хоп Бејза 

7609 Шаќировиќ Делила 

 


